

Factuur nummer 018817
Factuur datum 21 oktober 2020

Totaal verschuldigd €3.369,61

Van:
Rietdekker Bouman
Blassekijnstraat 18
2971 AB Bleskensgraaf
Aan:
+31 (0) 652358341
AV Rees
info@rietdekker-bouman.nl
Brandwijkse dijk 2
2974LB Brandwijk
tel 06 13357680
Avanrees@hetnet.nl

Aantal	Dienst	Tafief/Prij s	Subtotaal
12 uur	rietendak woonhuis afgedreven en zachte plekken gestopt	€40,00	€480,00
1	inpregneren tegen mos en alg woonhuis	€100,00	€100,00
45 uur	rietendak schuur westkant teruggehaald en blank verstoppt oostkant afgedreven waar nodig gestopt	€40,00	€1.800,00
1	afvoer vuil	€42,00	€42,00
112	bos riet oosterijkers rond 60	€3,15	€352,80
1	bindmateriaal	€10,00	€10,00

Subtotaal	€2.784,80
BTW 21%	€584,81
BTW 9%	€0,00

Totaal verschuldigd €3.369,61

Op alle aanbiedingen, opdrachten en overeenkomsten zijn onze levering- en betalingsvoorwaarden van toepassing.